EDITAL 03 — C /2023 REFERENTE AO ENSALAMENTO PARA AS PROVAS OBJETIVAS DO
PROGRAMA JOVEM APRENDIZ DO MUNICIPIO DE HONORIO SERPA — PR

A prova objetiva serd realizada no dia 01 de abril de 2023 das 08h30min horas as 12h00min
horas nas dependéncias da Escola Municipal Maria Francisca dos Santos, Av. Sao Francisco,
Centro, de Hondrio Serpa-PR.

SALA 10

Alice Manueli Loch
Anelise Soares da Silva
Anténio Paulo
Bernardo Albino

Bruna Oliveira Nogueira
Caetano José da Silva
Cassiano Acosta Pereira
Caud Dos Santos Garcia
Diego Borges dos santos
DIEGO VIERA MACIEL
Diolezio Lopes Junior
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2. Emanuel meinerz cordoni
3. Frick Gabriel Martins dos Santos
Fvely de Oliveira
Gabriel Lopes dos santos
. Gabrieli Cristina Guelbari
_ Gabrielle Aline Walter de Oliveira
. tarley nascimento dos anjos
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19. lgor Lemos

0. Isabelli Thais Augusto

21. isabelly Mathias dos santos leite
22. Isadora Garbin

23. lury Rhuan Albino

SALA 11

24. Jean Lucas De Lima Santos

25. Jessica aparecida dos santos vitorio
26. JIOEL DOS SANTOS DE OUIVEIRA

27. José Veiga de Oiiveira junior

2&. José Vinicius Silva de Ltorena

29. Karnilly Vitéria Ribeiro Antunes Nunes
30. Kaoane da silva wasczuk

. Kassiane de Oliveira

. Kauane Cristina da cruz secco

33, Kauely Vitoria Beck

24 Kelvin Gnoato

2n Kemell Fduarda Ferreira Signorini
36, Ketlin Taind schieterdeker

37 Lpura Natiely Oiiveira Lucatelli




38.
39:
40.
41.
42.
43.
44.
45.

SALA 12

46.
a47.
48.
49,
50.
51.
. Sérgio Gabriel da Silva ieal

. Taind Maciel de Oliveira

. Tainara Andressa scheffman dos Santos

Leonardo da Silva Saies

Luana da silva dos Santos

Lucas Eduardo dos Reis de Oliveira
Lucas gabriel brasil

Lucas Gabriel Ribeirc da Costa
LUIDY LARA GONGALVES

Maete Da Silva Zanin

Murilo Rafael Krumm

Natieli dos Santos Dutra

Nicoly Victoria de cliveira dos santos
PETTERSON MORAIS DE SOUZA
Rafaela Tamanho

Raissa Vitoria de Oliveira raccolt
Samue! Henrique dos Santos Siqueira

. Tais Da Silva Leite

. Talisson costa de oliveira

. Taynara de oliveira,

. Thais Vitoria da Veiga

. Valdecir Ferreira de Qliveira

. Vinicios Moreira:

.. Vinicius Eleuterio Cordeiro Lima
. Vitor dos Santos moreira

. Vitor Gabriel Segobe da Silva
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.

Vitdria Boldori Batista

Wagner dos Santos

Weberson Fabricio miranda
Wilian Gabriel Vieira dos Santos
William Gabriel dos Santos Ramos
Wilton Lourengo de cliveira

Yona rafael iara

Os portdes de acesso ao recinto de provas serdo abertos as 07h30min e fechados
pontualmente as 08h30min, independente do motivo do atraso, depois das 08h30min ndo
sera permitida a entrada de candidatos no recinto de provas. Depois deste hordrio somente
entrardo nas salas de provas os candidatos que ja se encontrardo dentro do recinto de provas,
em processo.de identificagdo ou solucionando duvidas junto a comissdo executora.

O candidato deverd dirigir-se a sala designada para as suas provas obedecendo aos horarios
definidos com antecedéncia de 15 (quinze) minutos para identificacdo, munido de caneta
esferogréfica azul ou preta, documento de identidade original e com foto.



Atenciosamente,

Celso Tavares

Edna Batista dos Santos
Comissao Organizadora, Executora e Julgadora
Portaria N° 19/2023 de 08 de margo de 2023

Jessica de Morais Ramos
Comissdo Organizadora, Executora e Julgadora
Portaria N© 19/2023 de 08 de margo de 2023

Dianessa Rita Cain Graff
Comissdo Organizadora, Executora e Julgadora
Portaria N® 19/2023 de 08 de marco de 2023



